
Uchwała Nr IV/193/2023

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 12 grudnia 2023 roku

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek zawartych w Uchwale Nr IV/187/2023 z dnia 
8 grudnia 2023 roku

Na podstawie art. 13 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1325) Skład Orzekający Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Paweł Dobrzyński - przewodniczący

2. Zofia Dolewka - członek

3. Łukasz Szczepanik - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr IV/187/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Miasta Sieradza, prostuje się:

1. oczywistą omyłkę w tytule uchwały w następujący sposób: błędny zapis w tytule uchwały o 

brzmieniu: „Uchwała Nr IV /187/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby  

Obrachunkowej  w Łodzi z dnia 8 grudnia 2022 roku” zastępuje się nowym brzmieniem: 

„Uchwała Nr IV/187/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z 

dnia 8 grudnia 2023 roku”

2. oczywistą omyłkę w uzasadnieniu Uchwały Nr IV/187/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 8 grudnia 2023r. w sprawie opinii 

dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Miasta Sieradza, w sposób 

następujący: błędny zapis w uzasadnieniu o brzmieniu „W 2023 roku zachowana została 

relacja, o której mowa w art. 242 ustawy o finansach publicznych (z uwzględnieniem ustaw: 

z dnia 14 października 2021 r. oraz z dnia 15 września 2022 r. o zmianach ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw).” zastępuje 

się nowym brzmieniem: „W 2024 roku zachowana została relacja, o której mowa w art. 242 

ustawy o finansach publicznych (z uwzględnieniem ustaw: z dnia 14 października 2021 r. 

oraz z dnia 15 września 2022 r. o zmianach ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw).”

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił sprostować oczywiste omyłki w uchwale Nr IV/187/2023     

z dnia 8 grudnia 2023r. w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej Miasta Sieradza. Podkreślić przy tym należy, że istniejące omyłki, jak i sprostowanie 

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi

dnia 12 grudnia 2023 r.



2 2

nie mają wpływu na merytoryczną treść uchwały Nr IV/187/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 8 grudnia 2023r.

Mając powyższe na względzie, Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji niniejszej uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej     

w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.  


